
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RONDÔNIA

PORTARIA Nº 164, DE 25 DE SETEMBRO DE 2019.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE RONDÔNIA, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno do

MPF, aprovado pela  Portaria PGR n°. 357, de 05 de maio de 2015, e pela  Lei Complementar nº.

75/93,  de  20  de  maio  de  1993,  e  considerando  o  Memorando  n°  48/2019  (PRM-VLH-RO-

00004540/2019), resolve: 

Art.  1º  Designar  o servidor  MARCOS ANTÔNIO ALVES DA SILVA, matrícula

29422,  Técnico  do  MPU/Administração,  para  o  encargo  de  substituto  eventual  da  Função  de

Confiança, FC-3, de Coordenador da Procuradoria da República no Município de Vilhena/RO. 

Art.  2º  Dispensar  o  servidor  ETHENY BEZERRA DA SILVA,  matrícula  25533,

Técnico do MPU/Administração, do encargo de substituto eventual da Função de Confiança, FC-1,

de Chefe do Setor Jurídico da Procuradoria da República no Município de Vilhena/RO. 

Art.  3º  Designar  o  servidor  ANDERSON  VITOR  LARA DE  ASSIS,  matrícula

28020, Técnico do MPU/Segurança Institucional e Transporte, para encargo de substituto eventual

da  Função  de  Confiança,  FC-1,  de  Chefe  do  Setor  Jurídico  da  Procuradoria  da  República  no

Município de Vilhena/RO.

DANIEL AZEVEDO LÔBO 

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no    DMPF-e,   Brasília,  DF,    27  set.   201  9  .    Caderno  
Administrativo,   p.   43.  

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-09-27.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-09-27.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-09-27.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-09-27.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-09-27.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-09-27.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-09-27.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-09-27.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-09-27.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-09-27.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-09-27.pdf

